
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 августа 2021 года  № 26/6-5 

с.Красноусольский 
 

Об определении членов Территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса ответственных за работу со средствами 

видеонаблюдения  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8 «О 

видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан решила: 

1. Определить ответственными за работу со средствами 

видеонаблюдения в Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов 

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

шестого созыва по Толбазинскому избирательному округу № 29, 

дополнительных выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года  членов комиссии с 

правом решающего голоса Шаймарданова Рината Рашитовича, Янмурзина 

Марселя Барыевича. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии. 

 

Заместитель председателя           Е.Н. Жукова 

     

Секретарь                                                   О.В.Кленова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


